政务城域网统一规划项目初步设计方案》（包含不限于概预算编制相关文件）的

时间：[合同签订后 180 天]。

4.3 甲方审查验收和接受规划咨询服务成果件的时间：[以项目时间为准]。

4.4 甲方收到乙方提交的规划咨询服务成果文件后，应于[10 个工作日内]

送交评审。

4.5 项目完成建设招标后，应于[5个工作日内]将结果同步给乙方，以便乙

方完成咨规划询服务交底工作。

4.6 双方应确保按照本条进度时间要求完成咨询规划工作。

第五条、报酬及支付方式

5.1 本合同总额（“规划咨询服务费”）：【壹佰陆拾捌万元整】元，小写

【1680000.00】元，其中价款为人民币【1584905.66】元，增值税款为人民币

【95094.34】元。

咨询服务费包括但不限于：

1.设计费

2.差旅费

3.乙方应缴纳的增值税、所得税以及其他税费。

上述费用已包含乙方为完成本合同项下咨询服务工作的全部报酬和所需的

全部费用。除另有约定外，甲方无需就本合同项下委托事项向乙方另行支付上述

费用之外的任何其他费用。

5.2 规划咨询服务费的支付进度

1.签订合同后 10个工作日内，甲方收到乙方提供的相应金额的、符合国家

规定的发票后[5]个工作日内，向乙方支付合同总价款的 40%，即人民币 672000